
Uchwała Nr XXIII/220/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. 

                   w Warszawie prawa użytkowania wieczystego działki nr 16/45  

                   obręb 6 miasta  Pyrzyce 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 39 ust. 3 ustawy  

z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2014 r., 

poz.1160,  z 2015 r.,  poz. 200, z 2016 r., poz.615) Rada Miejska  w Pyrzycach 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych 

Spółka Akcyjna w Warszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 16/45 o pow. 0,8168 ha, 

położonej w obrębie 6 miasta Pyrzyce, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach prowadzi księgę 

wieczystą Sz2T/00026834/3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXII/544/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 18 

września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od 

Polskich Kolei Państwowych S.A. w Warszawie prawa użytkowania 

wieczystego niezabudowanej działki nr 16/45 obręb 6 miasta Pyrzyce. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

 

            Paweł Chyt 
 


